
      

OBEC Tekovské Nemce, Tekovská 405/4, Tekovské Nemce 966 54 

           
                               

 Všeobecne  záväzné   nariadenie 

 OBCE TEKOVSKÉ NEMCE č.  5 /2023 

 ktorým sa ruší 

 Všeobecne záväzné nariadenie č. 9/2022 
 o určení výšky finančných prostriedkov na mzdy a prevádzku na dieťa  materskej školy 

a žiaka školského zariadenia 

                                   

Návrh  všeobecne záväzného nariadenia bol na pripomienkovanie v zmysle § 6 ods. a §11 

ods. 4 písm. g) zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov: 

 

 

Vyvesený na úradnej tabuli od: - do : 

 

 

       29. 11. 2023 

       14. 12. 2023 

 

 

Zverejnený na webovom sídle obce a na elektronickej úradnej 

tabuli obce  dňa : 

 

 

       29. 11. 2023 

 

Dátum začiatku lehoty na pripomienkové konanie: 

 

        29.11.2023 

 

 

Dátum ukončenia lehoty pripomienkového konania: 

 

 

        08.12.2023 

Pripomienky zasielať 

- písomne na adresu: Obecný úrad, Tekovská 405/4, 966 54 Tekovské Nemce 

- emailom na adresu: podatelna@tekovske-nemce.sk 

- elektronicky cez Slovensko.sk 

- ústne do zápisnice na : Obecný úrad, Tekovská 405/4, 966 54 Tekovské Nemce 

Počet doručených pripomienok                 

Vyhodnotenie pripomienok k návrhu VZN uskutočnené dňa:           11.12.2023 

Vyhodnotenie pripomienok k návrhu VZN doručené poslancom dňa:           12.12.2023 

 

Schválené všeobecne záväzné nariadenie 

 

na rokovaní OZ dňa: 16.12.2023 schválené uznesením  

č.114 /2023 

 

16.12.2023 

VZN vyhlásené vyvesením na úradnej tabuli obce dňa:  

          17.12.2023 VZN zverejnené na Webovej stránke obce a elektronickej úradnej 

tabuli dňa: 

 

VZN nadobúda účinnosť dňom: 

 

                                         

          01.01.2024 

 

mailto:podatelna@tekovske-nemce.sk


 Všeobecne  záväzné   nariadenie  

 OBCE TEKOVSKÉ NEMCE č.  5 /2023 

 ktorým sa ruší 

 Všeobecne záväzné nariadenie č. 9/2022 
 o určení výšky finančných prostriedkov na mzdy a prevádzku na dieťa  materskej školy 

a žiaka školského zariadenia 

 

                                                            

 

 

Obecné zastupiteľstvo sa na základe ustanovenia § 11 ods. 4 pís. g.) zákona č. 369/1990 Zb. 

O obecnom zriadení v znení neskorších predpisov uznieslo na tomto všeobecne záväznom 

Nariadení: 

 

 

Článok 1 

Predmet 

 

Týmto všeobecne záväzným nariadením Obce Tekovské Nemce č.5/2023 sa v celom rozsahu  

zrušuje všeobecne záväzné nariadenie č 9/2022 o určení výšky finančných prostriedkov 

určených na mzdy a prevádzku na žiaka materskej školy a žiaka školského klubu. 
 

Článok 2 

Záverečné ustanovenie 

 

1. Všeobecne záväzné nariadenie č. 5 /2023, ktorým sa ruší Všeobecne záväzné 

nariadenie č. 9/2022 o určení výšky finančných prostriedkov určených na mzdy 

a prevádzku na dieťa  materskej školy a školského zariadenia bolo schválené obecným 

zastupiteľstvom v Tekovských Nemciach dňa 16.12.2023 a to Uznesením číslo   

114/2023 

2. Všeobecne záväzné nariadenie č  ...../2023, ktorým sa ruší Všeobecne záväzné 

nariadenie č 9/2022 o určení výšky finančných prostriedkov určených na mzdy 

a prevádzku na dieťa materskej školy a školského zariadenia nadobúda účinnosť 15. 

dňom od vyvesenia na úradnej tabuli obce. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                     .......................................... 

                                                                                      Mária Rudzanová    

                                                                                      Starosta obce  

 


